ПРОТОКОЛ

Проведения отчёта Главы Администрации Зимовниковекого сельского
поселения перед населением Зимовниковекого сельского поселения.

п.Зимовники 22.07.2019г.

ул.Ленина д. 116

СКЦ «Сокол»

Председатель: Дубов Д.П., Глава Администрации Зимовниковекого
сельского поселения;

Секретарь: Абубакарова Т.В., ст. инспектор Администрации
Зимовниковекого сельского поселения;

Присутствовали:

Ткаченко О.Н., Глава Администрации Зимовниковекого района.

Карякина Н.Г., Заместитель председателя собрания депутатов
Зимовниковекого сельского поселения.

Хрипко А,А., Заместитель начальника ОМВД по Зимовниковскому району.

Жители Зимовниковекого сельского поселения в количестве 84 человек.

Повестка дня:

1. Отчет Г лавы Администрации Зимовниковекого сельского поселения
Дубова Д.П. за I полугодие 2019года.

2. Информация о проделанной работе Главы Администрации
Зимовниковекого района Ткаченко О.Н.

3. Информация о проделанной работе Заместителя Председателя
Собрания депутатов Зимовниковекого сельского поселения. (Карякина
Н.Г.)

4. Информация о проделанной работе Заместителя начальника ОМВД по
Зимовниковскому району (Хрипко А.А.)

Слушали:

1 .Дубов Д .П.
Ознакомил граждан о проделанной работе по благоустройству
Зимовниковскош сельского поселения.
Положили асфальтированную дорожку по пер. Раздельный и Третьяковский,
в проекте дорожка по ул.Рабочая.
Продолжаем устанавливать детские площадки. Были установлены площадки
в хуторах Майкопский, Донецкий и Ильичев.
В этом году планируется строительство парка культуры и отдыха Парад
Планет. Контракт в стадии заключения с подрядной организацией Вымпел
Юг.
Проводятся регулярные субботники аппаратом Администрации
Зимовниковского сельского поселения.
деревьев и отлову бродячих собак. Регулярно выкашиваем траву.
На Старом и Новом кладбище наводим
баки, установили ограждения. Планиру
ощебенивание.
По ул.Держинского и Прудовая полно
энергосберегающее . На очереди освещ
практически нет.

Выполняются работы по обрезке

порядок каждый квартал, поставили
;тся на новом кладбище провести

стью заменили освещение на
ние по ул.Савина, так как его там

2.Ткаченко O.BL -  Глава Администрации Зимовниковского района
Проинформировал население о проделанной работе Администрации
Зимовниковского района за I полугодие 2019 года.

3.К арякина Н.Г. - Заместитель Председателя Собрания депутатов
Зимовниковского сельского поселения проинформировала население о
работе Собрания депутатов и удовлетворительной работе с
Администрацией Зимовниковского сельского поселения.
4. Хрип ко А. А. -  Заместитель ОМВД по Зимовниковскому району
проинформировал население о работе С|)МВД .

Вопрос№1: По освещению возле Нкц Ермак. Пустоваров А.А.

Дубов Д.П.

В ближайшее время будет произведена замена прожектора уличного
освещения.

Вопрос№2: Благоустройство внешнего фасада магазина Сластена по ул.
Рабочая. Пустоваров А.А.

Дубов Д.П. Собственнику данного здания будет отправлено предписание
согласно правилам благоустройства Администрации Зимовниковекого
сельского поселения о приведения фасада здания и прилегающей территории
в соответствие.

Вопрос№3: По принятию мер к собственнику транспорта большегрузных
автомобилей разбивающих дорогу по ул. Макарчука прилегающую к
предприятию ООО Май. Малявская Н.А.

Дубов Д.П Вопрос передан в Администрацию Зимовниковекого района. И О
ГИБДД

Председатель

Секретарь

Д.П.Дубов

Т.В. Абубакарова